[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	1010121/2019,1012642/2019,1014129/2019,1014457/2019, 1015250/2019, 1015473/2019, 1018079/2019, 1018217/2019, 1018443/2019, 1018465/2019, 1018536/2019, 1019014/2019, 1019065/2019, 1019550/2019, 1019580/2019, 1020313/2019, 1020579/2019, 1021220/2019, 1021467/2019

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 19 Registros Profissionais em caráter DEFINITIVO.

	DELIBERAÇÃO Nº 98/2019 – CEF-CAU/SC

[bookmark: _GoBack]A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/SC, reunida ordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, 6º andar, Centro, Florianópolis/SC, no dia 09 de dezembro de 2019, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 93 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução n°18 do CAU/BR e as alterações dadas pelas Resoluções n°32, n°83, n°85, n°121, n°132;

Considerando que os pedidos de registro profissional abaixo listados foram previamente aprovados e fornecidos pela Gerência Técnica do CAU/SC.

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC.

DELIBERA:

1 – Homologar o registro em caráter DEFINITIVO dos profissionais: ANA FLAVIA PAVESI, ARIANE CRISTHINI MIRA, CLEUSA MARIA SCHNEIDER, ÉRIKA EVARISTO FERNANDES, FERNANDA BAUMER WOLF,FERNANDA BITTENCOURT, GIANI OLINDA DA SILVA, GUILHERME BERNARDO BOGO, GUSTAVO MAFRA DE MELO, INGRID JAQUELINE SCHRAMP BAUMGARTEN, JULIA QUADRO DEMÉTRIO, LEANDRO JOSÉ SOUZA FAQUETI, LILIANA ESTEVES MORAIS, LUCAS DA SILVA LEMOS, MAIARA TAIS WERMEIER, MARIA FERNANDA SANT'ANNA MARTINS, MAYARA KRUGER PEREIRA, TAINE NARDELLI ROSSETTI e THAYS ELAINE TESTONI.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Com 2 votos favoráveis dos conselheiros Gabriela Morais Pereira e Jaqueline Andrade.

Florianópolis, 09 de dezembro de 2019.

GABRIELA MORAIS PEREIRA	___________________________
Coordenadora

JAQUELINE ANDRADE	___________________________
Coordenadora Adjunta

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br